КРАСНОЧЕТАЙСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
Р Е Ш Е Н И Е
	14 марта 2023 г.

	№ 71/281-5

	с. Красные Четаи

О назначении председателя Молодежной избирательной комиссии при Красночетайской территориальной избирательной комиссии

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем Молодежной избирательной комиссии при Красночетайской территориальной избирательной комиссии, в соответствии с Положением о Молодежной избирательной комиссии при Красночетайской территориальной избирательной комиссии Чувашской Республики, утвержденным постановлением Красночетайской территориальной избирательной комиссии от 13 января 2011 года № 3/19-III  Красночетайская территориальная избирательная комиссия  решила:
1. Назначить председателем Молодежной избирательной комиссии при Красночетайской территориальной избирательной комиссии Елизаркину Екатерину Леонидовну, 21 февраля 2000 года рождения, ведущего специалиста – эксперта сектора организационно-контрольной и кадровой работы администрации Красночетайского муниципального округа, предложенную в состав комиссии Местным политическим советом Красночетайского районного местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
2. Председателю Молодежной избирательной комиссии Елизаркиной Е.Л. провести организационное заседание комиссии не позднее  16 марта 2023 года.

	Председатель
Красночетайской территориальной избирательной комиссии

С.И.Кудряшов

Секретарь
Красночетайской территориальной избирательной комиссии

С.В.Ербулаткина